ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 13/4
от 29 сентября 2020г.								  х. Клетский
О списании основных средств

В результате произошедшего пожара от 27 июля 2020 года и на основании акта о пожаре в Репинском сельском клубе, расположенном по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский района, х. Репино, ул. Набережная, 2, сельская Дума Клетского сельского поселения

РЕШИЛА:
 1. Исключить из Реестра  муниципального имущества Клетского сельского поселения объекты нефинансового актива (основные средства) согласно приложению.
2. Списать с баланса Клетского сельского поселения объекты нефинансового актива (основные средства) согласно приложению.
3. Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте  Администрации Клетского сельского поселения  в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Клетского сельского поселения                             Г.Р. Шахабов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решения сельской Думы
Клетского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 29.09.2020 года № 13/4

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества сельского клуба «Репинский СК» Клетского сельского поселения Среднеахтубинского района для списания с баланса администрации Клетского сельского поселения Среднеахтубинского района
	№ п/п
	Наименование объекта нефинансового
	Инвен.номер
	номер (код) счета
	Балансовая стоимость
	количество

	1
	щит пожарный
	30033653
	10136
	4200,00
	1

	2
	фотоаппарат SONY
	30033590
	10134
	4992,00
	1

	3
	тепловентилятор
	000000000016
	10134
	3980,00
	1

	4
	телевизор
	30033603
	10138
	3572,50
	1

	5
	сценический женский костюм
	30033621
	10138
	7000,00
	1

	6
	сценический женский костюм
	30033620
	10138
	7000,00
	1

	7
	сценический женский костюм
	30033619
	10138
	7000,00
	1

	8
	сценический женский костюм
	30033618
	10138
	7000,00
	1

	9
	сценический женский костюм
	30033617
	10138
	7000,00
	1

	10
	сценический женский костюм
	30033616
	10138
	7000,00
	1

	11
	сценический женский костюм
	30033615
	10138
	7000,00
	1

	12
	сценический женский костюм
	30033614
	10138
	7000,00
	1

	13
	сценический женский костюм
	30033613
	10138
	7000,00
	1

	14
	сосна 210 см
	30033601
	10138
	6036,00
	1

	15
	сенсер Е845-S
	30033646
	10134
	4705,00
	1

	16
	сенсер Е845-S
	30033645
	10134
	4705,00
	1

	17
	принтер Canon 810 (х. Репино)
	01360025
	10138
	9678,27
	1

	18
	ноутбук (х.Репино клуб)
	30033661
	10134
	18690,00
	1

	19
	мызыкальный центр (СК Репино)
	30033642
	10134
	20719,00
	1

	20
	многофункциональное устройство XERJX Work Gentre 3
	0000000030033565
	10134
	4784,00
	1

	21
	кошма асбестов.
	30033649
	10136
	3375,00
	1

	22
	котел электронагрев.
	30033656
	10134
	4865,00
	1

	23
	костюм Деда Мороза
	30033609
	10138
	5638,84
	1

	24
	костюм (х.Репино) библиотека
	01360002
	10138
	15688,00
	1

	25
	здание Репинского СК
	18:251:002:000820340
	10112
	13710,06
	1

	26
	диван малютка
	000001630006
	10136
	8877,30
	1

	27
	демо лампой
	0000000030033482
	10134
	4010,00
	1

	28
	2 лунных цветка в одном белый и дихрои
	0000000030033481
	10134
	4655,00
	1

	29
	2 лунных цветка в одном белый и дихрои
	000000000011
	10134
	4655,00
	1

Глава Клетского сельского поселения                                              Г.Р. Шахабов